様式第６号（第１０条関係） 整理
番号

令和  年  月  日

 弘前市上下水道事業弘前市長 様

住 所
申告者

氏 名

排 除 汚 水 量 申 告 書

 弘前市農業集落排水処理施設条例第17条第４号の規定により、農業集落排水処理施設に排除す

る汚水量について、下記のとおり申告します。

記

設 置 場 所 弘前市大字               番地

職業（営業内容）

使 用 水 の 区 分 □ 水道水のみ  □ 井戸水等のみ  □ 併用

動

力

使

用

の

場

合

ポ ン プ 用 モ ー タ ー ポ    ン    プ

製 作 所 名  製 作 所 名  １ 日 平 均
運 転 時 間 Ｈ

出 力 HP 型 式  １時間平均
揚 水 量 ｍ3

電 圧 Ｖ 口 径 ㎜ 実測揚水量 ｍ3／min

運 転 電 流 Ａ 公称揚水量 ｍ3／min

使 用 水 量

排 除 汚 水 量

排 除 汚 水 量
算 出 の 根 拠

お 客 様 コ ー ド 市の水道水を利用されている
場合のみ記入してください。

上記の申告に基づき、次のとおり認定してよろしいか。 処理  令和  年  月  日

課長

課長補佐

係長

係

決裁  令和  年  月  日

起案  令和  年  月  日

受理  令和  年  月  日

決 定 排 水 量

算 出 の 根 拠

（裏面の備考を確認のうえ、太枠内をご記入ください。）

（担当及び提出先：上下水道部営業課）

 備考

  １ 提出部数 １部

２ 申告者が法人その他の団体等の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してください。

３ 郵送又はファクシミリによる申告ができます。窓口・電話 ０１７２（５５）６８６８ 等でお

問い合わせください。

４ 記入事項中「排除汚水量」は、農業集落排水処理施設へ排水される量を記載してください。

５ 記入事項中「お客様コード」は、市の水道水を利用されている方のみ記入してください。その

際、ご自分のコード番号は、「水道使用量のお知らせ」で確認してください。